
Dodatek ke smlouvě č. 571-23-2024 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 571-23-2024 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
předpisů pozdějších na zhotovení stavby s názvem 

 

„Rekonstrukce sportoviště - Gymnázium Jana Keplera“ 

 

(dále jen jako „dodatek“) 
 

I. Smluvní strany 

Smluvní strany: 
 

1.1.  Zhotovitel:   4soft, s.r.o.  

sídlo:    Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41 

zastoupen: 

ve věcech smluvních: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli  

ve věcech technických: Ing. Radko Prouzou, koordinátorem staveb 

IČO:   287 03 324      

DIČ:   CZ287 03 324      

zapsaný v:   obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
    vložka 27601 

e-mail:     

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald 

č. účtu:    43-4960250267/0100 

 

dále jen jako „zhotovitel“, 

 

a 

1.2.  Objednatel:    Rekonstrukce sportoviště - Gymnázium Jana Keplera 
sídlo:  Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2, Parléřova 118, 16900 

Praha 

zastoupen:    

ve věcech smluvních:  Mgr. Karlem Žďárkem, ředitelem 

ve věcech technických: Mgr. Karlem Žďárkem, ředitelem 

IČO:    61388246 

DIČ:    Neplátce DPH 

tel:     

e-mail:    

 

dále jen jako „objednatel“, 

 

objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento: 
 

dodatek ke smlouvě o dílo č. 571-23-2024, ze dne 12.9.2024 (dále jen jako „smlouva o dílo“). 



Dodatek ke smlouvě č. 571-23-2024 

II. Účel dodatku  
 

2.1. Účelem tohoto dodatku ke smlouvě o dílo je úprava právních vztahů vzniklých mezi smluvními stranami při 
zhotovení díla dle smlouvy o dílo, a to změna ceny díla a grafického návrhu. Důvodem změny je úprava 

rozsahu díla na žádost objednatele. 

III. Předmět dodatku 

 
3.1. Smluvní se dohodly na změně ceny díla dle upravené cenové nabídky (dále jen jako „upravená cenová 

nabídka“), která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, a tedy smluvní strany tímto doplňují odst. VI., článek 
4.1 smlouvy o dílo novým ujednáním, a to tak, že uvedené ustanovení smlouvy o dílo dle dohody 
smluvních stran nově zní takto: 

 

Cenová nabídka – vícepráce: 

Cena bez DPH: 24 103,50 Kč 

DPH 21%:    5 061,74 Kč 

Cena s DPH:      29 165,24 Kč 

 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla, která je stanovená na základě odsouhlasených 
nabídek a činí celkem: 

Cena bez DPH: 2 986 828,30 Kč 

DPH 21%:   627 233,94 Kč 

Cena s DPH:      3 614 062,24 Kč 

 

Cena díla byla dodatečně upravena dodatkem č. 1 z důvodu rozšíření předmětu díla, které je vyspecifikované 
v cenové nabídce, která je přiložená k dodatku č. 1 smlouvy o dílo jako příloha č. 1. 
 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně díla dle upraveného grafického návrhu, který tvoří přílohu č. 2 tohoto 
dodatku (dále jen jako „upravený grafický návrh“), a tedy smluvní strany tímto zcela nahrazují původní 
grafický návrh, který tvořil přílohu č. 1 smlouvy o dílo upraveným grafickým návrhem, který tvoří 
přílohu č. 2 tohoto dodatku. Nadále tedy bude dílo dle dohody smluvních stran zhotovováno v souladu 
s upraveným grafickým návrhem, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.   
 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1. Pojmy a slovní spojení v jednotném i množném čísle, které nejsou definovány v tomto dodatku mají pro účely 
tohoto dodatku význam vymezený smlouvou o dílo.  
 

4.2. Tento dodatek, jakož i smlouvu o dílo je možné měnit výhradně formou písemných a očíslovaných dodatků, 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

4.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží 
jedno (1) vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran. 

 

4.4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 



Dodatek ke smlouvě č. 571-23-2024 

4.5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají mezi smluvními stranami i nadále 
platná a účinná a nejsou tímto dodatkem dotčena. 

 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek ke Smlouvě důkladně přečetly, jeho obsah je určitý a 
srozumitelný, a na znamení souhlasu s ním jej svobodně a vážně vlastnoručně podepisují. 

 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1 – doplňující cenová nabídka O2-57123-VA ze dne 8.10.2024 

Příloha č. 2 - upravený grafický návrh č. O1-57123-VB ze dne 2.10.2024 

 

S obsahem příloh jsem se seznámil/a a souhlasím s nimi. 
 

 

V Tanvald dne………………………     V Praze dne ………………………… 

 

Za zhotovitele:      Za objednatele 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….    …..………………………………… 

 Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín                  Mgr. Karel Žďárek, ředitel 
       jednatelé 

     

 

 

Mgr. Karel 
Žďárek, 
Ph.D.

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Karel Žďárek, Ph.D. 
Datum: 2024.10.11 
08:33:15 +02'00'

Podepsal Mgr. Michal Kubín
DN: cn=Mgr. Michal Kubín, c=CZ, o=4
soft, s.r.o., ou=1, email=info@4soft.cz
Důvod: Jsem autorem tohoto 
dokumentu.
Datum: 2024.10.11 10:37:41 +02'00'

Mgr. Michal 
Kubín

Podepsal Mgr. Dušan Šmíd
DN: cn=Mgr. Dušan Šmíd, c=CZ, 
o=4soft, s.r.o., email=info@4soft.
cz
Datum: 2024.10.11 14:33:37 +02'
00'

Mgr. Dušan 
Šmíd

Uzivatel
Psací stroj
11.10.2024


